裝

訂

線

中華民國私立科技大學校院協進會　函
地址：33306桃園縣龜山鄉萬壽
路一段300號
聯絡人：魏宗華
電子信箱：apuct-
6@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211轉2006
傳真電話：(02)82094650受文者：遠東科技大學

發文日期：中華民國102年6月24日

發文字號：科大協字第1020005781號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：陸生入出境許可證延期案（陸生入出境許可證延期案.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢轉內政部入出國及移民署有關陸生提前辦理入出境許可

證延期案，如附件，請　查照。

正本：中國科技大學、文藻外語學院、嶺東科技大學、崑山科技大學、朝陽科技大學

、輔英科技大學、龍華科技大學、明新科技大學、廣亞學校財團法人育達商業

科技大學、景文科技大學、聖約翰科技大學、元培科技大學、致理技術學院、

仁德醫護管理專科學校、樹德科技大學、正修科技大學、樹人醫護管理專科學

校、台北海洋技術學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、亞東技術學院、桃

園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院、環球學校財團法人環球科技大學

、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、大同技術學院、修平學校財團法人修

平科技大學、中臺科技大學、耕莘健康管理專科學校、中州學校財團法人中州

科技大學、大仁科技大學、華夏技術學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、

南榮技術學院、慈惠醫護管理專科學校、台南家專學校財團法人台南應用科技

大學、南臺科技大學、嘉南藥理科技大學、中華醫事科技大學、馬偕醫護管理

專科學校、永達技術學院、萬能學校財團法人萬能科技大學、弘光科技大學、

德明財經科技大學、黎明技術學院、南開科技大學、長庚學校財團法人長庚科

技大學、經國管理暨健康學院、東南科技大學、大華學校財團法人大華科技大

學、蘭陽技術學院、僑光科技大學、高苑科技大學、健行學校財團法人健行科

技大學、康寧醫護暨管理專科學校、明志科技大學、建國科技大學、遠東科技

大學、德霖技術學院、敏惠醫護管理專科學校、中華學校財團法人中華科技大

學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、育英醫護管理專科學校、高鳳數位內容

學院、美和學校財團法人美和科技大學、聖母醫護管理專科學校、高美醫護管

理專科學校、新生醫護管理專科學校、大漢技術學院、東方學校財團法人東方

設計學院、臺灣觀光學院

副本：本會秘書室
電子公文
交 換 章

102/06/24
10:43:44

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	遠東科技大學